
UCHWALA Nr 0025.24.28.2019
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 10 kwietnia 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2019 rok.

Na podstawie art, 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t.: Dz. U. Z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 Uchwały r IV/22/2018 Rady Powiatu Kolskiego z
dnia 27 grudnia 2018 roku Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr IV/22/2018 z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu
Kolskiego na 2019 rok ze zmianami (Uchwala Rady Powiatu Kolskiego Nr V/43/2019 z dnia 30
stycznia 2019 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr VI/47/2019 z dnia 28 lutego 2019 roku,
Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.19.21.2019 z dnia 13 marca 2019 roku, Uchwala
Nr VII/59/2019 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 28 marca 2019 roku) wprowadza się następujące
zmiany:

Dział 750 rozdz. 75020§ 4040 o kwotę 5250000 zł kwota po zm. 362 000,00 zł

1. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 78346309,38 zł zmienia się
pomiędzy §§.

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2019 rok zmniejsza się o kwotę 52500,00 zł w pozycji:

- Wydatki budżetu powiatu na 2019 rok zwiększa się o kwotę 52500,00 zł w pozycji:

Dział 750 rozdz. 75020§ 40 10 o kwotę 52500,00 zł kwota po zm. 5 256 700,00 zł

§2

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

Członek Zarządu - Zbigniew Szarecki

Członek Zarządu - Henryk Tomczak

-2-

§ 3



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 0025.24.28.2019

Zarządu Powiatu Kolskiego
z dnia 10 kwietnia 2019 roku

Zmienia się plan wydatków w Starostwie Powiatowym z tytułu niewykorzystania środków na dodatkowe
wynagrodzenie roczne w wysokości 52 500,00 zł.

o kwotę 52 500,00 zł zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenie osobowe w związku z zatrudnieniem
pracownika od kwietnia br.


	Page 1
	Page 2
	Images
	Image 1


	Page 3
	Images
	Image 1



